
System Zarządzania Jakością jest realizowany zgodnie z ISO9001:2015 z wyłączeniem punktu 8.3 Projektowanie 
i Rozwój.
System Zarządzania Jakością jest powiązany z procesami biznesowymi poprzez wytwarzanie i sprzedaż 
produktów zgodnych z wymaganiami Klienta, prawnymi oraz własnymi organizacji. Plan biznesu z jego 
procesami wchodzi w skład Systemu Zarządzania Jakością. Promowane jest podejście procesowe. 

Każdy pracownik naszego zespołu odpowiada za System Zarządzania Jakością oraz jest świadomy i respektuje 
założenia Polityki Jakości CleanAccess.

Polityka Jakości CleanAccess Sp. z o.o. funkcjonującej w obszarze produkcji wyposażenia systemów mycia              
i wyposażenia ze stali nierdzewnej dla przemysłu spożywczego oraz świadczenia usług CNC w swojej 
działalności koncentruje się na zapewnieniu naszym Klientom produktów i usług najwyższej jakości.                                                                                                                                                                                  

Zarząd CleanAccess odpowiada za skuteczność Systemu Zarządzania Jakością, a Polityka Jakości stanowi deklarację 

Zarządu firmy do zapewnienia odpowiednich zasobów do realizacji celów organizacji oraz jej doskonalenia.

POLITYKA JAKOŚCI 

Pełne zrozumienie potrzeb naszych Klientów i ,spełnienie ich wymagań

Systematyczne, szczegółowo zaplanowane cele, mające na celu realizowanie 
produkcji w najwyższych standardach jakości oraz bezpieczeństwa,

Stałe podnoszenie umiejętności, kwalifikacji, kompetencji i świadomości 
Systemu Zarządzania Jakością naszego zespołu,

Procesowe podejście na wszystkich etapach działalności firmy,

Zobowiązanie do ciągłego doskonalenia zarządzania procesami poprzez 
analizę wyników oraz zmieniających się warunków wewnętrznych i zewnętrznych,

Wdrażanie innowacyjnych produktów, które poprzedzamy szeregiem badań i analiz 
oraz dostosowanie naszych produktów i usług do stale rosnących wysokich 
standardów higieny i bezpieczeństwa produkcji żywności, 

Partnerskie relacje biznesowe z naszymi Klientami i Dostawcami.

POWYŻSZE CELE REALIZUJEMY POPRZEZ:

Rzetelnego i godnego zaufania dostawcy,

Producenta szanującego środowisko naturalne,

Solidnego partnera biznesowego,

Jednostki o stałym, ale jednocześnie zrównoważonym rozwoju,

POLITYKĄ I STRATEGIĄ CLEANACCESS JEST DĄŻENIE DO POSTRZEGANIA NASZEJ FIRMY JAKO:

FOOD HYGIENE EQUIPMENT


